
 
 
 
 
 
          Հ Ա Յ Ա ՍՏԱՆԻ                          ՀԱՆՐ Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն                                                                    
        Շ Ի Ր Ա Կ Ի  Մ Ա Ր Զ Ի 
     Կ Ա Պ Ս Ի  Գ Յ Ո Ւ Ղ Ա Կ Ա Ն  Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի  Ա Վ Ա Գ Ա Ն ՈՒ  
                                                        
                                                     ՈՐՈՇՈՒՄ  ԹԻՎ  36 
     
    __29__  Նոյեմբեր   2016 թվական      գյուղ Կապս 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԿԱՊՍԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԱՆԴԱՄ ՍԵՐԳՈ  ՀԱՄԲՈՅԱՆԻ ԼԻԱԶՈՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

ՎԱՂԱԺԱՄԿԵՏ ԴԱԴԱՐԵՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

 
Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 21-րդ հոդվածի 1-ին մասի 8-րդ կետի դրույթով  և հիմք 
ընդունելով Սերգո Համբոյանի դիմումը 
 
 
              Համայնքի ավագանին որոշում է 
 
Հայաստանի Հանրապետության  Շիրակի մարզի  Կապս  համայնքի ավագանու 
անդամ Սերգո Համբոյանի լիազորությունները վաղաժամկետ դադարեցնել: 
 
 

Ավագանու անդամներ `       կողմ(5)             Դեմ(0)               Ձեռնպահ (0) 

 

 
 
 
ԿԱՊՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                   Լ . ՄԿՈՅԱՆ  
   
__29___  Նոյեմբեր   2016 թվական  
     գյուղ Կապս 


